



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Restaurant Kima ApS

Frederiksborgvej 2, st., 2400 København NV

CVR-nr. 44 05 02 93

Årsrapport

12. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Simon Leo Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Kima ApS Frederiksborgvej 2, st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 44 05 02 93
	Regnskabsår: 12. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Simon Leo Hansen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778.941 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.692 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	778.941
1 Personaleomkostninger	-806.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.805
Driftsresultat	-160.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.609
Resultat før skat	-197.045
Skat af årets resultat	43.353
Årets resultat	-153.692
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-153.692
Disponeret i alt	-153.692



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>1.047.619</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047.619</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.002.134</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.049.753</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>231.164</u>
Varebeholdninger i alt	<u>231.164</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.508
Andre tilgodehavender	60.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.257</u>
Tilgodehavender i alt	<u>213.765</u>
Likvide beholdninger	<u>379.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.253</u>
Aktiver i alt	<u>2.874.006</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-153.692
Egenkapital i alt	-113.692
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	58.155
Hensatte forpligtelser i alt	58.155
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	183.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.333
Kortfristet del af langfristet gæld	116.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.225.057
Anden gæld	183.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.746.210
Gældsforpligtelser i alt	2.929.543
Passiver i alt	2.874.006
4 Eventualposter	



Noter

	12/5 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	791.472
Andre omkostninger til social sikring	15.100
	<u>806.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.737
Andre finansielle omkostninger	872
	<u>36.609</u>
3. Anden gæld	
Anden gæld i alt	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.667
	<u>183.333</u>



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelse på samlet t.kr. 114 og en restløbetid på op til 32 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder dog tidligst 1. juni 2028. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 55 måneders leje svarende til t.kr. 1.100.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Odd Days Ahead Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.


